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1 0 0.0%Complementos de formación Máster/Doctorado (330) - (201)

-1.6%3.97 3.2861 32 52.5%Graduado en Administración y Dirección de Empresas (448) - (109) 3.63 3.9 2.16 3.84.55 4.5

10 0 0.0%Graduado en Administración y Dirección de Empresas (458) - (228)

4 0 0.0%Graduado en Arquitectura Técnica (422) - (175)

-18.4%3.25 2.759 2 22.2%Graduado en Bellas Artes (278) - (301) 2.7 3.0 2.5 3.154.17 4.0

3.67 3.6514 6 42.9%Graduado en Biotecnología (446) - (100) 3.67 3.93 2.83 3.874.55 4.5

-19.2%2.5 2.55 2 40.0%Graduado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos (294) - (105) 3.3 3.33 2.5 3.123.5 3.5

-32.9%2.25 2.253 2 66.7%Graduado en Ciencias Ambientales (277) - (201) 2.5 2.33 3.0 2.593.17 3.0

-1.6%3.5 3.837 3 42.9%Graduado en Ciencias de la Actividad Física y del Deporte (295) - (229) 3.87 3.55 2.33 3.84.45 4.33

3.6%4.33 3.5840 20 50.0%Graduado en Derecho (421) - (102) 3.86 4.12 2.2 4.04.47 4.85

3.9%4.07 3.6917 7 41.2%Graduado en Economía (417) - (109) 3.97 4.05 1.57 4.014.71 4.86

28.0%5.0 4.52 1 50.0%Graduado en Enfermería (281) - (375) 5.0 5.0 5.0 4.945.0 5.0

5.2%5.0 3.54 1 25.0%Graduado en Enfermería (273) - (127) 3.6 4.0 2.0 4.065.0 5.0

1 0 0.0%Graduado en Estudios Clásicos (426) - (103)

4.04 3.2444 13 29.5%Graduado en Estudios en Arquitectura (470) - (110) 3.77 3.74 2.85 3.854.41 4.77

7.8%4.54 3.8131 26 83.9%Graduado en Estudios Ingleses (416) - (103) 3.91 4.54 2.38 4.164.64 4.62

-7.0%3.88 2.889 4 44.4%Graduado en Filología Hispánica (427) - (103) 3.55 4.0 2.0 3.593.92 4.0

1 0 0.0%Graduado en Filosofía (269) - (103)

7.8%4.12 3.626 4 66.7%Graduado en Finanzas y Contabilidad (449) - (109) 4.0 4.5 2.75 4.164.67 5.0

-5.4%3.5 3.57 1 14.3%Graduado en Física (447) - (100) 3.4 4.33 2.0 3.654.0 4.0

-10.1%3.17 3.677 6 85.7%Graduado en Fisioterapia (275) - (127) 3.3 3.22 2.67 3.474.0 4.5

2.3%3.67 3.679 6 66.7%Graduado en Geografía y Ordenación del Territorio (419) - (103) 4.0 4.11 2.33 3.954.33 4.83

1 0 0.0%Graduado en Gestión y Administración Pública (429) - (228)

-12.2%3.25 3.1719 6 31.6%Graduado en Historia (418) - (103) 3.5 2.78 2.5 3.394.0 4.5

3 0 0.0%Graduado en Historia del Arte (420) - (103)

3.6%4.5 4.52 1 50.0%Graduado en Información y Documentación (268) - (103) 3.8 3.0 2.0 4.05.0 5.0

-1.0%3.5 3.55 1 20.0%Graduado en Ingeniería Agroalimentaria y del Medio Rural (437) - (201) 3.6 5.0 2.0 3.824.33 3.0

20.5%5.0 5.03 1 33.3%Graduado en Ingeniería Civil (423) - (175) 5.0 4.0 2.0 4.655.0 5.0

-2.6%4.5 3.52 1 50.0%Graduado en Ingeniería de Organización Industrial (425) - (175) 3.6 4.33 2.0 3.763.33 5.0
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4.03 3.6746 16 34.8%Graduado en Ingeniería de Tecnologías Industriales (436) - (110) 3.49 3.9 3.0 3.854.47 4.53

4.4%4.33 3.3315 6 40.0%Graduado en Ingeniería de Tecnologías y Servicios de Telecomunicación (438) - (110) 3.93 4.0 2.83 4.034.67 4.67

-7.0%2.0 3.03 1 33.3%Graduado en Ingeniería Eléctrica (430) - (110) 3.4 4.0 4.0 3.594.67 4.0

2.1%3.64 3.8718 11 61.1%Graduado en Ingeniería Electrónica y Automática (440) - (110) 3.87 4.27 1.91 3.944.43 4.64

2 0 0.0%Graduado en Ingeniería Electrónica y Automática (444) - (326)

-3.6%3.85 3.3128 11 39.3%Graduado en Ingeniería en Diseño Industrial y Desarrollo de Producto (271) - (110) 3.34 4.13 2.5 3.724.3 4.4

-1.0%4.0 3.02 1 50.0%Graduado en Ingeniería Informática (443) - (326) 4.0 4.0 2.0 3.824.33 4.0

15.8%5.0 3.58 2 25.0%Graduado en Ingeniería Informática (439) - (110) 4.5 4.83 2.5 4.475.0 4.5

3.9%4.0 4.033 14 42.4%Graduado en Ingeniería Mecánica (434) - (110) 3.84 4.0 2.5 4.014.62 4.64

-6.5%3.83 3.334 3 75.0%Graduado en Ingeniería Mecatrónica (424) - (175) 3.2 3.67 3.0 3.614.34 4.0

1.8%3.67 4.09 3 33.3%Graduado en Ingeniería Química (435) - (110) 3.73 3.78 3.67 3.934.44 4.5

1.0%4.25 3.1222 8 36.4%Graduado en Lenguas Modernas (455) - (103) 3.43 4.58 2.12 3.94.67 4.5

11.1%5.0 3.52 1 50.0%Graduado en Magisterio en Educación Infantil (302) - (202) 3.6 5.0 3.0 4.295.0 5.0

2.8%4.12 4.07 4 57.1%Graduado en Magisterio en Educación Infantil (301) - (107) 3.35 4.17 2.75 3.974.83 4.75

-2.6%3.25 3.252 2 100.0%Graduado en Magisterio en Educación Infantil (303) - (301) 4.0 3.5 3.0 3.764.17 5.0

7 0 0.0%Graduado en Magisterio en Educación Primaria (299) - (202)

-2.8%3.71 3.3936 21 58.3%Graduado en Magisterio en Educación Primaria (298) - (107) 3.64 3.86 2.67 3.754.19 4.45

-4.7%4.0 2.753 2 66.7%Graduado en Magisterio en Educación Primaria (300) - (301) 3.0 4.0 2.0 3.685.0 5.0

-1.6%3.5 3.6217 9 52.9%Graduado en Marketing e Investigación de Mercados (450) - (109) 3.66 3.74 2.22 3.84.7 4.56

-1.0%3.0 4.07 2 28.6%Graduado en Matemáticas (453) - (100) 4.2 4.33 2.0 3.823.67 4.0

-1.6%3.71 3.9375 32 42.7%Graduado en Medicina (304) - (104) 3.39 4.02 2.0 3.84.56 4.56

15.8%4.5 4.56 2 33.3%Graduado en Nutrición Humana y Dietética (441) - (229) 4.6 4.5 2.0 4.474.83 5.0

20.5%4.5 4.04 1 25.0%Graduado en Odontología (442) - (229) 4.4 5.0 5.0 4.655.0 5.0

-1.8%3.87 3.020 12 60.0%Graduado en Periodismo (272) - (103) 3.47 4.28 2.5 3.794.49 4.58

-3.9%3.25 3.516 2 12.5%Graduado en Psicología (270) - (301) 4.0 3.33 3.0 3.714.17 4.0

5.2%4.38 3.7513 4 30.8%Graduado en Química (452) - (100) 4.0 4.17 1.25 4.064.75 4.75

14 0 0.0%Graduado en Relaciones Laborales y Recursos Humanos (428) - (108)

-7.0%4.0 3.03 1 33.3%Graduado en Terapia Ocupacional (276) - (127) 3.4 3.33 2.0 3.594.33 5.0

3.79 3.5720 8 40.0%Graduado en Trabajo Social (274) - (108) 3.62 4.05 2.62 3.844.29 4.86
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-3.9%3.18 3.3218 11 61.1%Graduado en Turismo (445) - (177) 3.62 3.97 2.55 3.714.38 4.36

-3.9%4.5 3.021 3 14.3%Graduado en Veterinaria (451) - (105) 3.47 3.67 2.67 3.714.44 3.67

2 0 0.0%Máster Universitario en Arquitectura (519) - (110)

1 0 0.0%Máster Universitario en Calidad, Seguridad y Tecnología de los Alimentos (566) - (105)

2 0 0.0%Máster Universitario en Estudios Avanzados en Historia del Arte (550) - (103)

2 0 0.0%Máster Universitario en Evaluación y Entrenamiento Físico para la Salud (549) - (229)

5.2%3.5 4.56 1 16.7%Máster Universitario en Ingeniería Agronómica (546) - (201) 4.0 3.67 3.0 4.064.67 5.0

3.6%3.0 3.51 1 100.0%Máster Universitario en Ingeniería Biomédica (547) - (110) 3.6 4.67 4.0 4.05.0 4.0

15.8%5.0 4.511 3 27.3%Máster Universitario en Ingeniería de Telecomunicación (533) - (110) 4.07 4.67 3.0 4.475.0 4.67

1.6%3.55 4.0628 9 32.1%Máster Universitario en Ingeniería Industrial (532) - (110) 3.78 4.19 2.89 3.924.3 4.22

-16.3%2.17 3.333 3 100.0%Máster Universitario en Ordenación Territorial y Medioambiental (328) - (103) 3.33 3.89 1.67 3.233.44 3.67

-2.3%3.46 4.0826 13 50.0%Programa conjunto en ADE/DERECHO (Grados) (432) - (102) 3.8 3.59 1.69 3.774.36 4.38

4.45 4.453.87 3.58890 369 41.5%Promedio 3.67 4.0 2.4 3.864.45 4.54

Bloque A: Calidad académica en la institución de acogida
Bloque B: Información y apoyo
Bloque C: Alojamiento e infraestructuras
Bloque D: Reconocimiento académico
Bloque E: Gastos
Bloque F: Experiencia personal
Bloque G: Valoración global


